Протокол об итогах государственных закупок

работ по капитальному ремонту зданий способом открытого конкурса
	г.Астана

ул.Акжайык,5/1
	№35
	5 августа 2008 года
в12:00 часов

1. Конкурсная комиссия в составе:

	Мангазбаев Т.К.
	-
	Управляющий директор, председатель конкурсной комиссии

	Нуртазаев Р.А.
	-
	начальник Управления технического развития, заместитель председателя конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	Кенжалиев К.Б.
	-
	начальник отдела правового анализа договоров и конкурсной документации Управления правового обеспечения

	Нагайбекова С.Т.
	-
	главный специалист производственно-технического отдела  Управления технического развития

	Амир Д.
	-
	заместитель начальника отдела товаров, работ и услуг Управления по работе с Акционерными обществами Департамента по контролю и мониторингу закупок

5 августа 2008 года в 12:00 часов по адресу провела открытый конкурс по государственным закупкам работ по капитальному ремонту зданий способом открытого конкурса.
2. Сумма, выделенная для данного конкурса по государственным закупкам работ по капитальному ремонту зданий составляет – 15 000 000,00 (пятнадцать миллионов) тенге 00 тиын с учетом НДС, в том числе по лотам:
Лот №1 - 5 000 000,00 тенге;

Лот №2 - 3 000 000,00 тенге;

Лот №3 – 7 000 000,00 тенге.
3. Копия конкурсной документации предоставлена следующим потенциальным поставщикам:
	№ п/п
	Наименование потенциальных поставщиков, которым предоставлена копия конкурсной документации
	Адреса

потенциальных поставщиков, которым предоставлена конкурсная документация

	1
	ТОО «Магжан-АК»
	г. Туркестан, ул. Жансугурова,14

	2
	ТОО «Арка-БД»
	г. Астана, ул. 103 улица,10/2

	3
	ТОО «МирСтрой»
	г. Караганда, мкр. Голубые пруды,7

	4
	ТОО «Намыс Курылыс»
	Кызылординская обл., Казалинский р/н, пос. Айтеке би, ул. Айбергенова,5

	5
	ТОО «Норма-2»
	г. Астана, ул. Момышулы,10/1

4. Заявки на участие в конкурсе потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе отсутствуют.
Конкурсная комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать открытый конкурс по государственным закупкам работ  по капитальному ремонту зданий в соответствии с подпунктом 1) пункта 4 статьи 16 Закона несостоявшимся.
2) Организатору государственных закупок АО «Локомотив» (адрес: г.Астана, ул. Акжайык,5/1) опубликовать текст объявления об итогах проведенного конкурса в средствах массовой информации (Бюллетень государственных закупок) и разместить текст данного протокола на веб-сайте www.lokomotiv.kz.

За данное решение проголосовали: ЗА – 3 (три) голоса (Мангазбаев Т.К., Нагайбекова С., Амир Д.).

Отсутствовали 2 (двое) Нуртазаев Р.А., Кенжалиев К.Б.
Председатель Конкурсной комиссии:

Мангазбаев Т.К.    __________________________________________
Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Нуртазаев Р.А.    ___________________________________________

Члены Конкурсной комиссии:
Кенжалиев К.Б.    ___________________________________________

 Нагайбекова С.Т. ___________________________________________

Амир Д.                  ___________________________________________

Секретарь Конкурсной комиссии

Д. Сеилова
PAGE